[NIEPBEHCTBO POCCHM II0 EMATIJIOHY CPEIN IOHOWENX U JEBYUIEK 1991-1992r.r.p.
r.ExaTepnubypr

YCB "Iwnnaamo" NunuBunyankbHast roHka - 10 kM
19 mapra 2010r. JeBymxn
Hawvano cop-mmi:11.00 [IpoTOKOJI PeBYJILTaTOB

Oxon-e cop-mHmmn:12.20
Mec- Cr.%amMunus , UMs T'on Cnopr Opraumsaums, Jico Bpems: crpensba Pes-T Orcrae. Ou- Bmn
TO HpP poxn p-& T'OHKM 1 2 3 4 Bcero KK P-z
1 5 Tannu Onsra 1991 mc Kpacl.kp.Bopoguro CKI'Y "A.B 0:34.05,7 1+1+0+1=
2 16 Tapacosa Exarepmua 1991 xmMc Tiom-1.JlabsrrHanrm LCIH Jue. :34.00,4 1+1+1+1=
3 12 3y6oma ExaTepuHa 1992 xMc ApxaH.o6xn.Onera IICII PA :34.36,1 0+2+1+1=
4 59 IpynuumxoBa Bumoserra 1991 xMc Kpacre.kp.CKIY "A.B." :36.49,3 0+1+1+0=
5 52 Mwuxamnmoea CeBemslana 1991 kmMc VYam.-1 MxeBck PCHOICHOP Mxcr 0:39.01,9 0+0+0+1= :40.01,9 02.56,2 37 xmMmc
6
7
8
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29 IlepmmHoBa BumkrTopmst 1992 xmMc VYamypTmsi-1l I'masoe PCIHIOCIIOP :37.03,9 1+0+0+2= :40.03,9 02.58,2 34 «xmMc
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0 4 0:
0 2 0:
0 1 0
0 3 0
66 $oxmHa Enena 1991 xMc XMAO-Wrpa-2 H-Kraunck CIHOIOHNOP 0:39.17,7 0+0+0+1= 1 0:40.17,7 03.12,0 32 xmMmc
27 $wnmnnoea Maprapura 1991 mMc BaBaik.kp.UYnra CIIOCIOP 0:35.29,9 2+1+1+1= 5 0:40.29,9 03.24,2 30 «xmMc
9 KopenanoBa Emnena 1991 xMc VYamypTusi-1 I'masoe PCHOIOCHIOP 0:36.44,9 0+3+0+1= 4 0:40.44,9 03.39,2 28 xMmc
10 30 IWlaumHa Mapus 1991 xMc Mockea "OHocTk MockeBh" 0:36.20,5 2+2+0+1= 5 0:41.20,5 04.14,8 26 xMc
11 13 XwuBernera AJeHa 1992 xMc Mockea CIOOIIOP-43 0:35.43,4 0+2+3+1= 6 0:41.43,4 04.37,7 24
12 1 llamaera HaTanes 1992 xMc Mopgmoeust Capalnck PIICI 0:34.46,0 2+2+1+2= 7 0:41.46,0 04.40,3 22
13 19 EpemeHko BukTOopmMs 1993 xMc CapaToe Banakoso OICH"KmocT 0:35.52,1 3+1+1+1= 6 0:41.52,1 04.46,4 20
14 10 AepeeBa Mapus 1992 xMc TBepckast o6xn.TY UIBCM 0:37.53,5 24+0+1+1= 4 0:41.53,5 04.47,8 18
15 4 JImurpuerBa Jlymsa 1991 xMc BamxopTocTaH Ybda CHIOIIOP 0:35.02,0 1+4+240= 7 0:42.02,0 04.56,3 16
16 15 KypymumHa Onus 1991 xMc AnTarickuit Kpam YOP 0:37.14,0 1+1+1+2= 5 0:42.14,0 05.08,3 15
17 17 TiMeHuera AHacTacusz 1993 1 XMAO-Krpa-1 Kongp.p-r LCICKIO 0:37.22,7 0+2+1+2= 5 0:42.22,7 05.17,0 14
18 67 Ilycrora TaTesiHa 1992 1 KpacH.kpay OueBHOT.CKI'Y"AB" 0:37.41,0 0+3+1+1= 5 0:42.41,0 05.35,3 n
19 24 Bacamnaera Haranes 1991 xMc C-IlleTepbypr YOP-2 PA 0:36.47,2 1+1+143= 6 0:42.47,2 05.41,5 13
20 71 Ionkxora Haranes 1992 xMc XMAO-Krpa-1 X-Masc.ICIICKIO 0:36.47,4 14+2+043= 6 0:42.47,4 05.41,7 12
21 7 MoTopmuua Onmus 1992 xmMc Ceep.Exarep.PA YOP 0:36.19,6 2+3+0+2= 7 0:43.19,6 06.13,9 11
22 34 WUneuumX AJNeHa 1991 xMmc TioMeHckass o6a.-1 IICH 0:36.22,1 1+1+4243= 7 0:43.22,1 06.16,4 10
23 36 MakcmmoBa Kpmcrmua 1991 xmMc KpaceH.kp.CKIY "A.B." 0:37.30,5 1+3+0+2= 6 0:43.30,5 06.24,8 9
24 8 IlpycoBa CeeTnana 1991 xMc Hosocwub6.JlokomoTue Bepack 0:37.36,4 3+1+1+1= 6 0:43.36,4 06.30,7 8
25 60 Bwuxynora AHHA 1993 kMc XMAO-Krpa-1 X-Masc.ICIICKIO 0:37.51,0 2+1+2+1= 6 0:43.51,0 06.45,3 7
26 48 Manpuenkoea KpmcTmu 1991 1 Kpacu.xp.CKI'Y "A.B." 0:36.52,5 3+1+1+2= 7 0:43.52,5 06.46,8 6
27 53 EpmMonaeBa KpumcTmra 1992 xmMc Mockea CJIIIOP-43 0:36.54,4 0+2+1+4= 7 0:43.54,4 06.48,7 5
28 45 KocTpoMkuHa AHHa 1993 kMc XMAO-Krpa-2 X-Masc.ICIICKIO 0:37.02,1 34+0+1+43= 7 0:44.02,1 06.56,4 4
29 22 ByremuHa AHacTacusi 1992 xMc XMAO-2 X-Manc.CHOWIOP ICICKIO 0:40.05,2 1+1+2+40= 4 0:44.05,2 06.59,5 3
30 56 Tuxomoea ExarTepmra 1991 mc XMAO-Krpa-2 X-Mauc.CIIOIOP 0:36.22,6 0+4+1+3= 8 0:44.22,6 07.16,9 2
31 35 Iaymayckanre Haranm 1991 1 C-llerepbypr UWIBCM HI'Y®K 0:37.30,2 242+42+1= 7 0:44.30,2 07.24,5 1
32 46 Kysueuorea [Jlapesi 1991 xMc Csep.Exkarep.MIOICII-4 PA YOP 0:36.33,8 0+4+1+3= 8 0:44.33,8 07.28,1
33 44 llexaHoBudu Bepa 1992 1 Omckast Tapa PA IJIC 0:35.35,5 2+43+2+2= 9 0:44.35,5 07.29,8
34 31 JieunHa EBreHus 1992 xMc Xa6.kxp.Xab6aposck KI'Y ICI PA 0:36.40,8 2+2+2+2= 8 0:44.40,8 07.35,1
35 42 Napnanax KpucTmua 1992 xmc XMAO-Krpa-1 X-Manc.ICICKIO 0:36.47,2 2+3+2+1= 8 0:44.47,2 07.41,5
36 58 IlepmmuoBa Mapust 1991 xMc Mypmanckast CHOIOCHIOP-3 0:38.53,5 2+1+0+3= 6 0:44.53,5 07.47,8
37 3 CemenoBa TaTeksiHa 1991 mc Babarik . kp.Ynra CHOIOCIIOP 0:37.09,4 1+3+3+1= 8 0:45.09,4 08.03,7
38 14 Ba6ywkmHa Onus 1992 1 Yensb .obn.Mnmacc MOYyOoOn OOCH 0:37.20,1 1+3+3+1= 8 0:45.20,1 08.14,4
39 55 AunxkyamHoBa Eisena 1992 xMc TioMeHckast ob6xn.-1 IICII 0:35.25,0 4+2+2+2=10 0:45.25,0 08.19,3
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Muxamnnoea AHacTacusi 1992

Pri6akoBa AHHa
HuxynmuHa AHHA
HJockanoBa Kcenus
CypkoBa Onbra
Boupgapenko Banepmusi
BapanynpkmuHa AJnmca
MaTiomeHnko JliooMmiia
Mensuukoea Kpmumcrunua
Baprynn Bacunnua
JemMkmHa AHacTacus
Jlymonkora Ejiena
Tennoea AneHa
Kanuua Onera
Muxanmok TaTbsHa
[Inoxoea AHacTacusi
HeBsiTrkoBa ExaTepnua
MuxannmuaousHa Mapus
Kpyrsnoea Onbra
CynpyHoBa AHHa
BapnakoBa Onust
Hebenmoma Mpmuua
[apanyura EBreumsi
Ckpunko AneHa
CocuHoBa Bapmapa
Bnnuosa Mpuna

CemMepiok SAHa

Meneenesa AJekcaHOp
UepTuxmHa BaneHTHHa
Tony6ueHko MpuHa
MyssueHko MpuHa
[lpuBesenneera ExaTep
Bypsiuenko AneHa
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TnaBHEM CYyABSI COPEBHOBaHMM
Cynbsi MexayHapORHOM KaTeropuu

TnaBHENI CeKpeTapk COPEBHOBaHMM
Cynbsi PecnyBaMKaHCKOM KaTeropum
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Yypaums: ILCII CHOIOCHIOP-2 YIMMTI
3abank.xp.UYnra CIIOCIIOP
HoBocubupckas JlokoMOTHB
Mockea [IOCII-102

YnesinoBckass ICII

KamuaTka

Yens6 . "Merann. -Cnopr" [InHamMo
Xabap.xp.Amypck KI'V ICII
Mypmanck CHIOCHIOP-3
TioMeHeHckass o6xn.-2 ICH
Mopmoeust Capanck PIICII
Mopmoeust Capanck PIICII
Mockea "IOHocTe MockBEH"
IIckoBCckast ob6ynacTe
C-llerep6bypr UIBCM [OuHamo
Mockea "IOHocTeE MoCkBEH"
IlepMck . kp . lo6psiika [wme . JIOCH
TiomMeHckast -2 OC[IOCIIOP
Mockea "IOHocTE MoOCkBEH"
CaparTor CJIOIIOP-3

TioMeHcKkasi o6Js.-1 ICII
YomMypTus-1 MxeBck PCHIOCHIOP
Kanyxckast JIOCII "CraptT"
Mockea CJIOIIOP-43

CapaTor CJOIIOP-3

Mypmanckast CIIOCIIOP-3
Ceep.ExaTep.PA IIBCM YOP
YomMypTus-2 WxeBck PCHIOCHIOP
Kanyxckass [IOCII "Opsnenox"
llepMck . kp . lo6psinka e . JIOCH
Anrarickuit kpait YOP
Apocnae.llepecnasne OIOCH
ApxaHrensckast [loMmopre

: 37
: 37
: 37
:36
:41

: 37
: 37

: 37
: 37

:41

:39

: 37

140
: 37

147

I =NeNeNeNoNeNeNeNoNoNeNoNolNoNoNoNoNoNeNeNoNeolNoNeo oo NoNeNoloNolNo)

:35.

31,3

.48,1
:36.
.53,0
.21,0
.36,3
:38.
.12,7
.29,3
.58,6
:39.
:39.
:39.
:36.
:41.

49,0

43,1

12,6
16,6
21,8
29,8
35,7

.40,6
.50,9
:39.
:43.
:40.
:39.
:36.
.33,4
:39.

01,3
02,9
04,2
25,0
25,2

39,5

.08,5
:38.
.46,7
:39.
.03,8
.01,0
:40.
.09,9
ouckBanubupoerana

20,7

11,2

26,0

B.JlaryHOoB
ExaTepuubypr

JI. Kanyruua

1+4+1+4=10
3+1+3+1= 8
1+4+2+2= 9
2+2+1+3= 8
2+3+0+4= 9
4+1+4+1=10
3+1+1+3= 8
1+0+3+2= 6
2+3+3+2=10
1+2+2+5=10
2+3+3+1= 9
1+3+2+3= 9
3+4+1+1= 9
1+4+45+2=12
1+2+2+2= 7
3+1+4+3=11
2+4+1+4=11
3+3+3+1=10
1+3+2+0= 6
4+2+2+1= 9
3+2+3+2=10
4+2+4+3=13
3+2+1+2= 8
1+1+4+4=10
5+0+3+3=11
4+3+2+3=12
2+4+4+3=13
4+2+3+3=12
4+3+43+2=12
5+4+2+5=16
5+2+2+5=14
3+4+5+4=16
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